
 

UCHWAŁA NR 88/XIII/2024  

 RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

 

z dnia 28 października 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii dla pozbawienia charakteru ochronnego lasów  

niestanowiących własności Skarbu Państwa 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 1a oraz art. 16 ust. 2 ustawy  

z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 530, z późn. zm.), po rozpatrzeniu 

wniosków Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 14 października 2024 r., Rada Miasta Ostrołęki 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Pozytywnie opiniuje się pozbawienie charakteru ochronnego lasów niestanowiących własności 

Skarbu Państwa, położonych w granicach administracyjnych miasta Ostrołęki: 

1) w obrębie ewidencyjnym 0001 – na działkach o nr ew.: 10006, 10024/7, 10024/8, 

10024/9, 11217, 11221, 11251/4, 11262/2, 11262/1, 10069/3, 10206/4, 10281/14, 

10206/2, 10097/6, 10097/7, 10360/9, 10360/8, 10360/6, 10360/7, 10360/5, 10359/13, 

10366, 10368/3, 10368/2, 10368/1, 10369/1, 10370, 10277, 10278, 10282, 10283, 

10284, 10285/1, 10286, 10287/2, 10287/1, 11208, 11207, 11214, 11218, 11265, 

10836/4, 10325, 10334/8, 10298/33; 

2) w obrębie ewidencyjnym 0005 – na działkach o nr ew.: 50742/2, 50762/2, 50740, 

50736, 50643, 50642, 50640, 50639, 50631/7, 50728/13, 52533/2, 52543/2, 50724, 

50725, 50557/18, 50557/19, 50557/4, 50557/10, 50557/13, 50585/6, 52921/9, 

50661/21, 50645, 50726; 

3) w obrębie ewidencyjnym 0006 – na działkach o nr ew.: 68557/3, 60050/13, 60050/5, 

60165/15, 60166, 60167, 60111, 60050/15, 60050/1, 60050/14, 60050/8, 60073, 

60050/12, 60083/2, 60177/10, 60088/7, 68558/3, 60083/1, 60088/7. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 


